UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v t  m m u U    t n     v n

  n    n    n        o   n  t

tu  n s n  v o     tr  n  p   t  n

  n t   n   tr  tr n       n t n

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 7 năm 2021

Kín   ử :

Sở G  o  ụ  v  Đ o t o

  m   t   n  v n số 980/SG ĐT-GDTrH-GDTX n    12/7/2021

Sở G  o  ụ  v  Đ o t o về v ệ     n    n tu  n s n  v o l p 6 Tr  n  p

t  n    n t   n   tr  TH S  u ện E  S p n m  ọ  2021-2022  U    t n  có ý

k ến n   s u:

H ện n   UBND t n            ựn  qu    n  vùn    o t o n uồn   n

  o       n t            n       ố  t ợn  t u     ện tu  n s n  v o Tr  n  p

t  n    n t   n   tr  tr n       n t n  t  o qu    n  t   k o n 2  Đ ều 18

Qu    ế kèm t  o T  n  t  số 01/2016/TT-BGDDT n    1 /01/2016

G  o  ụ  v  Đ o t o

Vì vậ   U    t n     o Sở G  o  ụ  v  Đ o t o     trì  p ố   ợp v

  n v  l  n qu n t  m m u U    t n     v n   n    n    n        o   n  t

tu  n s n  v o     tr  n  p   t  n    n t   n   tr  tr n       n t n  t  o qu

  n  t   T  n  t  số 01/2016/TT-BGDDT;   o   o U    t n      c n

26/7/2021.

  ận   ợ    n  v n này,       n v  tr  n k    t ự    ện./.

Nơi nhận:
-     tr n;

-  T  P T U    t n ;

- Sở     vụ;

-   n   n t  ;

-  VP  P VP U    t n ;

- P  n  TH;   n  TTĐT t n ;

-     P  n : NC, TH, HCTC (QC45a);

- L u: VT  KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-07-18T17:53:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T08:09:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T08:10:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T08:11:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!